
LE
A2

39
/M

K
D

/1
2.

20
22

/A
G

D
M

www.abena.mk

ДИСКРЕТНА
ЗАШТИТА
ОД ПРОТЕКУВАЊЕ

ABENA Light
Асортиман 
Листа на промени 

ABENA Light

IБрој на 
производ Големина ДхШ (см)

Абсорбција 
во ml по
Ротвелс
методи

Парчиња 
во пакет/
Пакетчиња
во картон

1000005436    
ABENA Light  
Ultra Mini 0, 
Premium

20x8 cm  100 ml 24 / 10

1000017155    
ABENA Light 
Mini 1,  
Premium

22x10 cm  180 ml 20 / 16

1000017156    
ABENA Light 
Mini plus 1A, 
Premium

28x10 cm  200 ml 16 / 16

1000017157    
ABENA Light 
Normal 2, 
Premium

26x11 cm  350 ml 12 / 12

1000017158    
ABENA Light 
Extra 3, 
Premium

33x11 cm  500 ml 10 / 20

1000017159    
ABENA Light 
Extra plus 3A, 
Premium

33x11 cm  650 ml 10 / 20

1000017160    
ABENA Light 
Super 4, 
Premium

42x20 cm  850 ml 30 / 9

1000005437    
ABENA Light 
Maxi 4A, 
Premium

41x15 cm  1.000 ml 8 / 6

ABENA Light

Број на 
производ Големина ДхШ (см)

Абсорбција 
во ml по
Ротвелс
методи

Парчиња 
во пакет/
Пакетчиња
во картон

1999905382    
ABENA Light 
Ultra Mini 0, 
Premium

19x8 cm  80 ml 24 / 12

1000021337    
ABENA 
Light Mini 1, 
Premium

22x10 cm  180 ml 20 / 10

1000021338    
ABENA Light 
Mini Plus 1A, 
Premium

28x10 cm  200 ml 16 / 16

1000021339    
ABENA Light 
Normal 2, 
Premium

26x11 cm  350 ml 12 / 12

1000021340    
ABENA Light 
Extra 3, 
Premium

33x11 cm  500 ml 10 / 20

1000021341    
ABENA Light 
Extra Plus 3A, 
Premium

33x11 cm  650 ml 10 / 20

1000021342    
ABENA Light 
Super 4, 
Premium

42x20 cm  850 ml 30 / 9

1999905383

   
ABENA Light 
Maxi 4A, 
Premium

41x15 cm  1.000 ml 8 / 6

НОВО 
пакување

и кодирање
по боја

1999905383
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ABENA Pants

Број на 
производ Големина

Обем на
колковите

Абсорбција 
во ml по
Ротвелс
методи

Парчиња 
во пакет/
Пакетчиња 
во картон

1000017173    
ABENA Pants 
M0, Premium 80-110 cm 900 ml 14 / 6

1000017174

   
ABENA Pants 
L0, Premium 100-140 cm 900 ml 14 / 6

ABENA Pants

Број на 
производ Големина

Обем на
колковите

Абсорбција 
во ml по
Ротвелс
методи

Парчиња 
во пакет/
Пакетчиња
во картон

1000021331    
ABENA Pants 
Light M 80-110 cm 900 ml 15 / 6

1000021332

   
ABENA Pants 
Light L 100-140 cm 900 ml 15 / 6

ДИСКРЕТНИ, 
МЕКИ И СИГУРНИ

ABENA Pants
Листа на промени 
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